17-02-2024 00:50:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito tapar os buracos na R Silvio Fernandes , pois estão causando acidentes.

solicito tapar buracos na Rua Silvio fernandes esquina com Av. Espacial

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA SÍLVIO FERNANDES, ESQUINA / AV.ESPACIAL , JARDIM IPANEMA I, 38.406-196,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24435/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

17-02-2024 00:50:29

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total